

Протокол итогов конкурса
2022-9297
Комплектующие к ПВМ

Закуп не состоялся.

На участие в конкурсе представили заявку менее двух потенциальных поставщиков.

Дата и время завершения приема заявок	Адрес интернет ресурса
08.04.2022 16:00:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Каззахмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	Комплектующие к ПВМ 1.ТОНЕР-КАРТРИДЖдля 75X75X430VERSALINK C7020/7025/7030,ЖЕЛ16500СТР БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ, РЕСУРС 16500 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030; 2.ТОНЕР-КАРТРИДЖ75X75X430VERSALINK C7020/7025/7030,СТР16500ПУР \, ЦВЕТ ПУРПУРНЫЙ, РЕСУРС 16500 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030; 3.ТОНЕР-КАРТРИДЖ для 90X80X470XEROX C7020/7025/7030,РЕС23600СТР ЧЕР БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС 23600 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030, ВЕС 880ГРАММ.; 4.ТОНЕР-КАРТРИДЖ ДЛЯ XEROX WC 5020 РЕСУРС 12600 СТРАНИЦ (6300 СТРАНИЦ ДЛЯ КАЖДОЙ ТУБЫ С ТОНЕРОМ), ВЕС - 0,838 КГ, ЦВЕТ РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПЕЧАТИ - ЧЕРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ - ЛАЗЕРНАЯ, СОВМЕСТИМОСТЬ XEROX WC 5020. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ 5.КАРТРИДЖ для SAMSUNG SCX-430; 6.КАРТРИДЖ для 1010/1012/1015/1020/3015 SMART2000PAGE HPJET Q2612A; 7.PATCH CORD UTP RJ-45 5E CAT SHIP 5M КОММУТАЦИОННЫЙ ШНУР ВИТАЯ ПАРА КАТЕГОРИИ 5Е,РАЗЪЕМ КАБЕЛЯ RJ-45, ДЛИНА КАБЕЛЯ 5М .	В детализации	29.00000	В детализации	556 249.96	В детализации	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Каззахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул Улытауская прозона	В детализации	В детализации	1.00000	

2	Комплекующие к ПВМ 1.КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ НР M125/M127F ВСЕ КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. ГАБАРИТЫ УПАКОВКИ (Ш X Г X В) 375 X 113 X 125 ММ, ВЕС В УПАКОВКЕ 0,79 КГ, РЕСУРС	В детализации	6.00000	В детализации	182 142.84	В детализации	DDP, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина	В детализации	В детализации	1.00000
3	Комплекующие к ПВМ 1.КАРИТРИДЖ 19А для CF219A LAZERJET КАРТРИДЖ ЧЕРНО-БЕЛЫЙ ДЛЯ ПРИНТЕРА LASERJET PRO MFP M130FN; 2.ТОНЕР-КАРТРИДЖ90X80X470 для принетраXEROX C7020/7025/7030,РЕС23600СТР ЧЕР БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС 23600 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030, ВЕС 880ГРАММ.; 3.ТОНЕР- КАРТРИДЖ75X75X430 для принетра VERSALINK C7020/7025/7030,СТР16500ПУР БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ПУРПУРНЫЙ, РЕСУРС 16500 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030; 4. ТОНЕР-КАРТРИДЖ75X75X430 для принетра VERSALINK C7020/7025/7030,ЖЕЛ16500СТР БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ, РЕСУРС 16500 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030; 5. ТОНЕР-КАРТРИДЖ ГОЛУБОЙ ДЛЯ МФУ XEROX VERSALINK БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ГОЛУБОЙ, РЕСУРС 16500 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030; 6. КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ ДЛЯ ПРИНТЕРОВ НР LJ PRO M102A,M102W,M129,M130A,M130FN,M130FW. ЦВЕТ: ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС: 1 600, СТРАНИЦ ФОРМАТА А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ СТРАНИЦЫ.; 7. КАРТРИДЖ для SAMSUNG MLT-D104S для ML-1660/ML-1665; 8.ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ КОЛИЧЕСТВО РАЗЪЕМОВ- для ШЕСТИ РОЗЕТОК ДЛИНА В МЕТРАХ - 5 ЗАЩИТА- С АТОМАТИЧЕСКИМ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ; 9. КАРТРИДЖдля НР СВ435А BLACK FOR P1005; 10. КОННЕКТОР ЭКРАНИРОВАННЫЙ 60 X 80 X 130 ММ RJ45.	В детализации	345.00000	В детализации	1 406 607.11	В детализации	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	В детализации	В детализации	1.00000
4	Комплекующие к ПВМ .КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ НР M125/M127F ВСЕ КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. ГАБАРИТЫ УПАКОВКИ (Ш X Г X В) 375 X 113 X 125 ММ, ВЕС В УПАКОВКЕ 0,79 КГ, РЕСУРС	В детализации	6.00000	В детализации	182 142.84	В детализации	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, КЭЦ БРП «ЭнергоСети» Караганда,ул, Орлова 103/2	В детализации	В детализации	1.00000
5	Комплекующие к ПВМ 1. SWITCH 8 PORT 10/100/1000 MB TP-LINK TL-SG1008D СКОРОСТЬ ПОРТОВ ETHERNET 10/100/1000 МБИТ, КОЛИЧЕСТВО ПОРТОВ ETHERNET 8 ПОРТОВ; 2.ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЖЕЛТЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ.ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.; 3.ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ.ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.; 4.ПРИНТ-КАРТРИДЖ СИНИЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ.ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.; 5.ПРИНТ-КАРТРИДЖ ПУРПУРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ.ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.; 6.КАРТРИДЖ для НР CE 278 А; 7.КАРТРИДЖ для НР CE285А ДЛЯ LASERJET P1100/P1102; 8.ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III НАКОПИТЕЛЬ SSD 500 GB, 2.5, SATA III. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ - ТИП УСТРОЙСТВА SSD. ИНТЕРФЕЙС SATA III. СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ИНТЕРФЕЙСА 6 ГБИТ/С. ЕМКОСТЬ ДИСКА, ГБ 500. БУФЕР 256 МБ. СКОРОСТЬ ЧТЕНИЯ, ДО 540 МБАЙТ/С. СКОРОСТЬ ЗАПИСИ, ДО 520 МБАЙТ/С; 9 ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 2ТВ SATA, SATA, 6.0 GB/S, 3.5, 7200RPM, 64МВ ОБЪЕМ 2000 ГБ. ФОРМ-ФАКТОР 3.5 ИНТЕРФЕЙС SATA 6GB/S. СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ ШПИНДЕЛЯ 7200 ОБОРОТОВ/МИН. БУФЕР HDD 64 МБ.; 10.КЛАВИАТУРА USB для ПК с 104 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ; 11.ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ КОЛИЧЕСТВО РАЗЪЕМОВ- для ШЕСТИ РОЗЕТОК ДЛИНА В МЕТРАХ - 5 ЗАЩИТА- С АТОМАТИЧЕСКИМ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ; 12.МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ 800ДБИ ЧЕРНАЯ МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ USB, ЧЕРНАЯ, 800ДБИ; 13.USB FLASH DRIVE 32GB; 14.PATCH CORD UTP RJ-45 5E CAT 5НР 5М КОММУТАЦИОННЫЙ ШНУР ВИТАЯ ПАРА КАТЕГОРИИ 5Е.РАЗЪЕМ КАБЕЛЯ RJ-45, ДЛИНА КАБЕЛЯ 5М .	В детализации	95.00000	В детализации	1 772 232.09	В детализации	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			481.00000		4 099 374.84					
					с НДС	4 591 299.82				

Детализация по лоту №1										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	1. ТОНЕР-КАРТРИДЖ75X75X430для принтера VERSALINK C7020/7025/7030,ЖЕЛ16500СТР	1.00000	43 750.00	Штука	43 750.00	1.ТОНЕР-КАРТРИДЖдля 75X75X430VERSALINK C7020/7025/7030,ЖЕЛ16500СТР БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ, РЕСУРС 16500 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул Улытауская прозона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	2. ТОНЕР-КАРТРИДЖ75X75X430для принтера VERSALINK C7020/7025/7030,СТР16500ПУР	1.00000	43 750.00	Штука	43 750.00	ТОНЕР-КАРТРИДЖ75X75X430VERSALINK C7020/7025/7030,СТР16500ПУР \, ЦВЕТ ПУРПУРНЫЙ, РЕСУРС 16500 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул Улытауская прозона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	3. ТОНЕР-КАРТРИДЖ90X80X470для принтера XEROX C7020/7025/7030,РЕС23600СТР ЧЕР	1.00000	24 107.14	Штука	24 107.14	ТОНЕР-КАРТРИДЖ для 90X80X470XEROX C7020/7025/7030,РЕС23600СТР ЧЕР БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС 23600 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030, ВЕС 880ГРАММ	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул Улытауская прозона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	4. ТОНЕР-КАРТРИДЖ ДЛЯ XEROX WC 5020	2.00000	16 964.29	Штука	33 928.58	ТОНЕР-КАРТРИДЖ ДЛЯ XEROX WC 5020 РЕСУРС 12600 СТРАНИЦ (6300 СТРАНИЦ ДЛЯ КАЖДОЙ ТУБЫ С ТОНЕРОМ), ВЕС - 0,838 КГ, ЦВЕТ РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПЕЧАТИ - ЧЕРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ - ЛАЗЕРНАЯ, СОВМЕСТИМОСТЬ XEROX WC 5020. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул Улытауская прозона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	5. КАРТРИДЖ для принтера SAMSUNG SCX-4300	6.00000	24 553.57	Штука	147 321.42	КАРТРИДЖ для SAMSUNG SCX-430	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул Улытауская прозона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

6	6. КАРТРИДЖ 1010/1012/1015/1020/3015 SMART2000PAGE для HPJET Q2612A	8.00000	30 357.14	Штука	242 857.12	КАРТРИДЖ для 1010/1012/1015/1020/3015 SMART2000PAGE HPJET Q2612A	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул Улытауская прозона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
7	7. PATCH CORD UTP RJ-45 5E CAT SHIP 5M	10.00000	2 053.57	Штука	20 535.70	PATCH CORD UTP RJ-45 5E CAT SHIP 5M КОММУТАЦИОННЫЙ ШНУР ВИТАЯ ПАРА КАТЕГОРИИ 5E, РАЗЪЕМ КАБЕЛЯ RJ-45, ДЛИНА КАБЕЛЯ 5M	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул Улытауская прозона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		29.00000			556 249.96					

Детализация по лоту №2

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КАРТРИДЖ для принтера HP LASERJET CF283A 83A	6.00000	30 357.14	Штука	182 142.84	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ HP M125/M127F ВСЕ КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. ГАБАРИТЫ УПАКОВКИ (Ш X Г X В) 375 X 113 X 125 ММ, ВЕС В УПАКОВКЕ 0,79 КГ, РЕСУРС	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦТВС БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		6.00000			182 142.84					

Детализация по лоту №3

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КАРИТРИДЖ 19A для CF219A LAZERJET	11.00000	34 821.43	Штука	383 035.73	КАРИТРИДЖ 19A для CF219A LAZERJET КАРТРИДЖ ЧЕРНО-БЕЛЫЙ ДЛЯ ПРИНТЕРА LASERJET PRO MFP M130FN	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	ТОНЕР-КАРТРИДЖ90X80X470 для принтераXEROX C7020/7025/7030,РЕС23600СТР ЧЕР	2.00000	24 107.14	Штука	48 214.28	ТОНЕР-КАРТРИДЖ90X80X470 для принтераXEROX C7020/7025/7030,РЕС23600СТР ЧЕР БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС 23600 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030, ВЕС 880ГРАММ	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

3	ТОНЕР-КАРТРИДЖ75Х75Х430 для принтера VERSALINK C7020/7025/7030,СТР16500ПУР	2.00000	43 750.00	Штука	87 500.00	ТОНЕР-КАРТРИДЖ75Х75Х430 для принтера VERSALINK C7020/7025/7030,СТР16500ПУР БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ПУРПУРНЫЙ, РЕСУРС 16500 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	ТОНЕР-КАРТРИДЖ75Х75Х430для принтера VERSALINK C7020/7025/7030,ЖЕЛ16500СТР	2.00000	43 750.00	Штука	87 500.00	ТОНЕР-КАРТРИДЖ75Х75Х430 для принтера VERSALINK C7020/7025/7030,ЖЕЛ16500СТР БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ, РЕСУРС 16500 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	ТОНЕР-КАРТРИДЖ ГОЛУБОЙ ДЛЯ МФУ XEROX VERSALINK	2.00000	43 750.00	Штука	87 500.00	ТОНЕР-КАРТРИДЖ ГОЛУБОЙ ДЛЯ МФУ XEROX VERSALINK БРЕНД XEROX, ЦВЕТ ГОЛУБОЙ, РЕСУРС 16500 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МФУ XEROX VERSALINK C7020/ 7025/ 7030	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
6	КАРТРИДЖ для принтера ЛАЗЕР.НА LJPRO M102A,M102W,M129,M130A,M130FN,M130FW	14.00000	31 785.71	Штука	444 999.94	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ ДЛЯ ПРИНТЕРОВ HP LJ PRO M102A,M102W,M129,M130A,M130FN,M130FW. ЦВЕТ: ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС: 1 600, СТРАНИЦ ФОРМАТА А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ СТРАНИЦЫ.	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
7	КАРТРИДЖ для принтера SAMSUNG MLT-D104S ДЛЯ ML-1660/ML-1665	4.00000	25 000.00	Штука	100 000.00	КАРТРИДЖ для SAMSUNG MLT-D104S ДЛЯ ML-1660/ML-1665	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
8	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ	4.00000	2 455.36	Штука	9 821.44	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ КОЛИЧЕСТВО РАЗЪЕМОВ- ДЛЯ ШЕСТИ РОЗЕТОК ДЛИНА В МЕТРАХ - 5 ЗАЩИТА- С АТОМАТИЧЕСКИМ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
9	КАРТРИДЖ для принтера HP CB435A BLACK FOR P1005	4.00000	34 821.43	Штука	139 285.72	КАРТРИДЖдля HP CB435A BLACK FOR P1005	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

10	КОННЕКТОР ЭКРАНИРОВАННЫЙ 60 X 80 X 130 MM RJ45	300.00000	62.50	Штука	18 750.00	КОННЕКТОР ЭКРАНИРОВАННЫЙ 60 X 80 X 130 MM RJ45	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		345.00000			1 406 607.11					

Детализация по лоту №4

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КАРТРИДЖ для принтера HP LASERJET CF283A 83A	6.00000	30 357.14	Штука	182 142.84	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ HP M125/M127F ВСЕ КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. ГАБАРИТЫ УПАКОВКИ (Ш X Г X В) 375 X 113 X 125 MM, ВЕС В УПАКОВКЕ 0,79 КГ, РЕСУРС	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, КЭЦ БРП ЭнергоСети Караганда, ул. Орлова 103/2	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		6.00000			182 142.84					

Детализация по лоту №5

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	SWITCH 8 PORT 10/100/1000 MB	4.00000	10 892.86	Штука	43 571.44	SWITCH 8 PORT 10/100/1000 MB TP-LINK TL-SG1008D СКОРОСТЬ ПОРТОВ ETHERNET 10/100/1000 MBIT, КОЛИЧЕСТВО ПОРТОВ ETHERNET 8 ПОРТОВ	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	ПРИНТ-КАРТРИДЖ для принтера XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЖЕЛТЫЙ	1.00000	120 535.71	Штука	120 535.71	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЖЕЛТЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ.ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225	1.00000	120 535.71	Штука	120 535.71	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ.ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

4	ПРИНТ-КАРТРИДЖ для принтера XEROX WC7120/7125/7220/7225 СИНИЙ	1.00000	120 535.71	Штука	120 535.71	ПРИНТ-КАРТРИДЖ СИНИЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ.ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	ПРИНТ-КАРТРИДЖ для принтера XEROX WC7120/7125/7220/7225 ПУРПУРНЫЙ	1.00000	120 535.71	Штука	120 535.71	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ПУРПУРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ.ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
6	КАРТРИДЖ для принтера HP CE 278 А	10.00000	34 821.43	Штука	348 214.30	КАРТРИДЖ для HP CE 278 А	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
7	КАРТРИДЖ для принтера HP CE285A ДЛЯ LASERJET P1100/P1102	10.00000	31 250.00	Штука	312 500.00	КАРТРИДЖ для HP CE285A ДЛЯ LASERJET P1100/P1102	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
8	ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III	5.00000	32 410.71	Штука	162 053.55	ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ - ТИП УСТРОЙСТВА SSD. ИНТЕРФЕЙС SATA III. СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ИНТЕРФЕЙСА 6 ГБИТ/С. ЕМКОСТЬ ДИСКА, ГБ 500. БУФЕР 256 МБ. СКОРОСТЬ ЧТЕНИЯ, ДО 540 МБАЙТ/С. СКОРОСТЬ ЗАПИСИ, ДО 520 МБАЙТ/С	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
9	ЖЕСТ. ДИСК HDD 2ТВ SATA, SATA, 6.0 GB/S, 3.5, 7200RPM 64МВ	10.00000	31 250.00	Штука	312 500.00	ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 2ТВ SATA, SATA, 6.0 GB/S, 3.5, 7200RPM, 64МВ ОБЪЕМ 2000 ГБ. ФОРМ-ФАКТОР 3.5 ИНТЕРФЕЙС SATA 6GB/S. СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ ШПИНДЕЛЯ 7200 ОБОРОТОВ/МИН. БУФЕР HDD 64 МБ	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
10	КЛАВИАТУРА USB ДЛЯ ПК С 104 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ	10.00000	3 303.57	Штука	33 035.70	КЛАВИАТУРА USB ДЛЯ ПК С 104 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

11	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ	10.00000	2 455.36	Штука	24 553.60	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ КОЛИЧЕСТВО РАЗЪЕМОВ- ДЛЯ ШЕСТИ РОЗЕТОК ДЛИНА В МЕТРАХ - 5 ЗАЩИТА- С АТОМАТИЧЕСКИМ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Каззахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
12	МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ 800ДБИ ЧЕРНАЯ	20.00000	1 116.07	Штука	22 321.40	МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ 800ДБИ ЧЕРНАЯ МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ USB, ЧЕРНАЯ, 800ДБИ	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Каззахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
13	USB FLASH DRIVE 32GB	3.00000	4 285.71	Штука	12 857.13	USB FLASH DRIVE 32GB	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Каззахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП DistributionDDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Каззахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
14	PATCH CORD UTP RJ-45 5E CAT SHIP 5M	9.00000	2 053.57	Штука	18 482.13	PATCH CORD UTP RJ-45 5E CAT SHIP 5М КОММУТАЦИОННЫЙ ШНУР ВИТАЯ ПАРА КАТЕГОРИИ 5Е,РАЗЪЕМ КАБЕЛЯ RJ-45, ДЛИНА КАБЕЛЯ 5М	0.00	Период поставки 2022г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 50 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Каззахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		95.00000			1 772 232.09					

Проект договора	Конкурсная документация	
Приложение 4_проект договора-docx (/ru/Tender/dlContract/9297?validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5Q0VTV2FJeVZZSFp6ekdYaVNNMUpCVEJZdmtkSEUyampsZmlwM1Y5dkNIYQ==)	Конкурсная документация_280-pp-pdf (/ru/Tender/dlDoc/9297?validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5Q0VTV2FJeVZZSFp6ekdYaVNNMUpCVEJZdmtkSEUyampsZmlwM1Y5dkNIYQ==)	Прил...

Дополнительные файлы		
(/ru/Tender/dlFile/9297?fid=1&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5Q0VTV2FJeVZZSFp6ekdYaVNNMUpCVEJZdmtkSEUyampsZmlwM1Y5dkNIYQ==)	(/ru/Tender/dlFile/9297?fid=2&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5Q0VTV2FJeVZZSFp6ekdYaVNNMUpCVEJZdmtkSEUyampsZmlwM1Y5dkNIYQ==)	fid=3&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5Q0VTV2FJeVZZSFp6ekdYaVNNMUpCVEJZdmtkSEUyampsZmlwM1Y5dkNIYQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Комплектующие к ПВМ	В детализации	29.00000	В детализации	556 249.96	(/ru/tender/dlot/9297?no=1&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5Q0VTV2FJeVZZSFp6ekdYaVNNMUpCVEJZdmtkSEUyampsZmlwM1Y5dkNIYQ==)	0
2	Комплектующие к ПВМ	В детализации	6.00000	В детализации	182 142.84	(/ru/tender/dlot/9297?no=2&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5Q0VTV2FJeVZZSFp6ekdYaVNNMUpCVEJZdmtkSEUyampsZmlwM1Y5dkNIYQ==)	0
3	Комплектующие к ПВМ	В детализации	345.00000	В детализации	1 406 607.11	(/ru/tender/dlot/9297?no=3&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5Q0VTV2FJeVZZSFp6ekdYaVNNMUpCVEJZdmtkSEUyampsZmlwM1Y5dkNIYQ==)	0

4	Комплекующие к ПВМ	В детализации	6.00000	В детализации	182 142.84	(ru/tender/dlot/9297?no=4&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5Q0VT2FJeVZZSFp6ekdYaVNNMUпCVEJZdmtkSEUyampsZmlwM1Y5dkNIYQ==)	0
5	Комплекующие к ПВМ	В детализации	95.00000	В детализации	1 772 232.09	(ru/tender/dlot/9297?no=5&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5Q0VT2FJeVZZSFp6ekdYaVNNMUпCVEJZdmtkSEUyampsZmlwM1Y5dkNIYQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
-------	---	--------------------

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
-------	---

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №1																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №2																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №3																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №4																		

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №5																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

Итого по победителям																		
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?			Итоговая сумма (тенге), без НДС						Итоговая сумма (тенге) с НДС						

Итого по потенциальным поставщикам																		
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?			Итоговая сумма (тенге), без НДС						Итоговая сумма (тенге) с НДС						

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Комплекующие к ПВМ	В детализации	29.00000	В детализации	556 249.96	В детализации	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул Ультауская прозона	В детализации	В детализации	1.00000
2	Комплекующие к ПВМ	В детализации	6.00000	В детализации	182 142.84	В детализации	DDP, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина	В детализации	В детализации	1.00000
3	Комплекующие к ПВМ	В детализации	345.00000	В детализации	1 406 607.11	В детализации	DDP, ЦЭСИП БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул. Ленина 1.	В детализации	В детализации	1.00000
4	Комплекующие к ПВМ	В детализации	6.00000	В детализации	182 142.84	В детализации	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, КЭЦ БРП «ЭнергоСети» Караганда, ул, Орлова 103/2	В детализации	В детализации	1.00000
5	Комплекующие к ПВМ	В детализации	95.00000	В детализации	1 772 232.09	В детализации	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Гоголя строение 34 А, АУП Distribution	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			481.00000		4 099 374.84					

Детализация по лоту №1											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №2											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №3										
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №4

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №5

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Жанна Бердибекова	Председатель	11.04.2022 09:41:33	Да
Дмитрий Анушин	Заместитель председателя	11.04.2022 09:40:05	Да
Александр Ким	Участник	08.04.2022 17:11:14	Да
Александр Уланов	Участник	11.04.2022 09:06:22	Да
Татьяна Рогова	Участник	11.04.2022 09:29:23	Да
Алия Рахимжанова	Секретарь	08.04.2022 16:26:21	Да



Председатель
Бердибекова Жанна А
11.04.2022 09:41:33
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Заместитель председателя
Анушин Дмитрий О
11.04.2022 09:40:05
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Ким Александр Сергеевич
08.04.2022 17:11:14
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Уланов Александр Михайлович
11.04.2022 09:06:22
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Рогова Татьяна Е
11.04.2022 09:29:23
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Секретарь
Рахимжанова Алия Болатовна
08.04.2022 16:26:21
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)